El participante deberá realizar una compra con su Tarjeta Palacio en el periodo de vigencia de 

la presente promoción (tiendas y fechas especificadas en el anexo 1 de los presentes Términos 

y Condiciones) y obtendrá Dobles Puntos Palacio1 en compras de hasta $14,999.99 (catorce mil 

novecientos noventa y nueve pesos 99/100 M.N) y Triples Puntos Palacio2 en compras de 

$15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.) o más.  

Además, el cliente podrá obtener hasta 15 mensualidades sin intereses3 con Tarjeta Palacio 

(dependiendo del departamento participante).  

Los clientes que no cuenten con Tarjeta Palacio podrán ser acreedores únicamente al beneficio

[...]

Pago de Servicios, Superboletos y Estacionamientos.  

3- La generación de Dobles o Triples Puntos aplican en compras acumuladas en el mismo 

día por línea de crédito de acuerdo a los siguientes rangos: 

-En compras de 0.01 centavos y hasta $14,999.99 (catorce mil novecientos noventa y 

nueve pesos 99/100 M.N) se otorgan Dobles Puntos. 

-En compras de $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.) o más se otorgan Triples 

Puntos. 

4- 3Elige el plazo que más te convenga. Ropa, Calzado, Accesorios y Tecnología 

participan con hasta 12 mensualidades sin intereses con Tarjeta Palacio (los plazos a 

elegir pueden ser 3, 6, 9 o 12 mensualidades sin intereses).

[...]

de crédito adicional con previa validación para confirmar si le aplica a dicha línea de crédito. 

Seguros respaldados por GNP Seguros.  

Adicional, Seguros Palacio también participa con la promoción de obtener Dobles Puntos y 

Triples Puntos, estos triples como la promoción institucional en compras de $15,000.00 (quince 

mil pesos 00/100 M.N) o más con Tarjeta Palacio en el periodo mencionado de la mecánica. 

Viajes Palacio participa con la promoción de hasta 12 mensualidades sin intereses con Tarjeta 

Palacio. Los plazos para elegir pueden ser los siguientes con su respectivo monto mínimo de 

compra con Tarjeta Palacio: 

• 12 mensualidades sin intereses: $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 M.N.).  

•   9 mensualidades sin intereses: $ 9,000.00 (nueve mil pesos 00/100 M.N.).  

•   6 mensualidades sin intereses: $ 6,000.00 (seis mil pesos 00/100 M.N.).  

•   3 mensualidades sin intereses: $ 3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.).